Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Gleitschieber-Motorventil 8035
Ausführung NR2 mit Federrückstellung
Baureihe GS 3, DN 15 bis DN 250
Technische Daten
Technische Daten des Motorantriebs
Werkstoffe

		  Carbonwerkstoff - Edelstahl 1.4571 beschichtet, Kennlinie mod. linear, Standard Gleitpaarung
		  Carbonwerkstoff-Edelstahl beschichtet, zwei wegabhängige Endschalter
Bestellbeispiel:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 0 3 5 / V M M Z S 1 -  5 : Bitte alle 5 Stellen angeben
6 - 16: Nur angeben, falls nötig
Symbol: "V": Ventil
Typ Nennweite
"R": Reparatursatz (Dichtungen)
1. Bauform 2. Anschluß 3. Gehäuse-
werkstoff 4.  Sicherheits-
stellung 5. Motor-
schubkraft 6.  Sonderaus-
führungen 7.  Motorspan-
nungen
M GS-Motor-
ventil Typ
8035
E
F
K
G
H
GS3-Zwi-
schen-flansch-
bau-weise
nach ANSI 150
GS3-Zwi-
schen-flansch-
bau-weise
nach ANSI 300
GS3-Zwi-
schen-flansch-
bau-weise
nach ANSI 600
GS3-Zwi-
schen-flansch-
bau-weise
nach DIN PN
10-PN 40
GS3-Zwi-
schen-flansch-
bau-weise
nach DIN PN
100
0 C-Stahl
1.0619
0 Feder schließt 3
5
1,2 kN mit